

Gennaio 2020

Trelleborg annuncia cambiamenti organizzativi nella struttura di Wheel Systems nella regione EMEA

Elio Bartoli, Presidente EMEA e Global OEM di Trelleborg Wheel Systems, preannuncia cambiamenti nell'organizzazione regionale di Europa, Medio Oriente e Africa a partire dal 1° gennaio 2020.

Andrea Manenti viene nominato Global Original Equipment Senior Director.

Manenti, che ha iniziato la sua carriera nel settore degli pneumatici agricoli nel 1993, è entrato a far parte di Trelleborg Wheel Systems nel 2009, e ha maturato una notevole esperienza in ambito internazionale durante il suo incarico come Amministratore delegato in Asia e nel Regno Unito. Nel 2013 è tornato nel Regno Unito, dove ha continuato a lavorare in veste di Country Manager per la Cina, oltre che in qualità di Amministratore delegato locale, fino al 2018.

Anton Stoynev viene nominato Business Development Director.

Anton Stoynev è entrato a far parte di Trelleborg Wheel Systems nel 2011 in qualità di Amministratore delegato regionale per Repubblica Ceca, Slovacchia, Ungheria ed Europa sudorientale. Nel corso degli ultimi otto anni, Stoynev ha preso in carico lo sviluppo del segmento di movimentazione dei materiali per Trelleborg Wheel Systems nei paesi EMEA. In questo nuovo ruolo sarà responsabile dello sviluppo aziendale in ambito agricolo, edile e nella movimentazione dei materiali di Trelleborg Wheel Systems in tutta la regione EMEA.

Gaetano De Astis viene nominato Managing Director per l'Europa orientale.

Prima di entrare a far parte di Trelleborg, De Astis ha maturato un'ampia esperienza nelle vendite nella direzione generale di CNH Industrial, dove ha lavorato dal 2014 in qualità di Amministratore delegato per Spagna e Portogallo per IVECO Trucks.

Ludovic Revel, Amministratore delegato per la Francia, aggiunge il BeNeLux alla sua attuale area geografica di responsabilità, assumendo quindi il ruolo di Amministratore delegato per Francia e BeNeLux.

Revel, che lavora per Trelleborg da ben 22 anni, ha svolto diversi incarichi di responsabilità a livello internazionale in Francia, Italia, BeNeLux, Sudafrica, Brasile e Asia.

Richard Lyons è stato nominato Amministratore delegato di Regno Unito e Irlanda.



Lyons è entrato a far parte di Trelleborg Wheel Systems nel 2016 in qualità di Amministratore delegato regionale per Russia ed Europa orientale e sudorientale. Opera nel settore automotive da oltre 30 anni e ha acquisito un importante bagaglio di conoscenze ed esperienze durante gli incarichi svolti per Iveco, Goodyear e Giti a livello globale.

-FINE-

Per **comunicati stampa da** Trelleborg Wheel Systems visita la Press Room su <u>www.trelleborg.com/wheels.</u>
Per ulteriori **immagini** visita la banca immagini su <u>www.trelleborg.com/wheels</u>

Per **ulteriori informazioni** o per **immagini ad alta risoluzione**, prego contattare Daniela Gambatesa, Marketing Manager Italia

Tel: +390266039.324

Email: daniela.gambatesa@trelleborg.com

Trelleborg Wheel Systems, parte del Gruppo Trelleborg, è leader mondiale nella fornitura di pneumatici e ruote complete per macchine agricole e forestali, per carrelli elevatori e altre attrezzature per la movimentazione di materiali, per veicoli da costruzione, motocicli, biciclette ed altri segmenti speciali. La società offre soluzioni altamente specializzate che creano valore aggiunto per i clienti ed è partner di tutti i principali produttori di trattori e macchine. Trelleborg Wheel Systems ha stabilimenti in Italia, Latvia, Brasile, Repubblica Ceca, Serbia, Slovenia, Cina, Sri Lanka, Svezia e Stati Uniti. www.trelleborg.com/wheels

Trelleborg è leader mondiale nello sviluppo di soluzioni polimeriche avanzate che sigillano, ammortizzano e proteggono in applicazioni critiche in condizioni severe. Le sue soluzioni innovative sono sinonimo di alte prestazioni e sostenibilità per i clienti. Il Gruppo Trelleborg ha un fatturato annuale di circa 37 miliardi di SEK (3,46 miliardi di EUR, 3,87 miliardi di USD) e attività in circa 50 Paesi. Il Gruppo è composto da tre business area: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions e Trelleborg Wheel Systems, e una funzione di rapporto, Businesses Under Development. Trelleborg è quotata alla Borsa di Stoccolma dal 1964 e presente nel listino Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com